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Wedka Shimano Sedona AS 1,98m
0,5-4,5g 2 cz

Cena 309,99 zł

Numer katalogowy SEDAS66SU

Producent SHIMANO

Opis produktu
Sedona AS to kolejna propozycja specjalistycznego wędziska Shimano, zaprojektowanego specjalnie z myślą o rosnącej
popularności komercyjnego łowienia pstrągów tęczowych w Polsce. Bardzo smukłe i lekkie blanki mają półparaboliczną akcję,
dedykowaną do łowienia z użyciem niewielkich, szczególnie twardych przynęt. Sedona AS Trout Area to doskonały wybór dla
zawodników w dyscyplinie Trout Area. Posiada wszystkie atrybuty odpowiednie do tego finezyjnego stylu łowienia. Docenisz
lekkość i czułość jaką oferuje ta seria. Chociaż można zastosować dowolną wędkę typu "finesse", aby uzyskać maksymalną
wydajność lekkich twardych przynęt, lepiej sprawdzi się specjalnie zaprojektowane wędzisko, jakim jest Sedona AS.
Półparaboliczna akcja sprawia, że z maksymalną wydajnością użyjesz lekkich, twardych przynęt, które można precyzyjnie
rzucać w dalekie miejsca, gdzie często gromadzą się ryby. A gdy trafisz na wyjątkowo silną rybę, lekka akcja z łatwością
pochłonie agresywne szarpnięcia, niwelując ryzyko spadu ryby. Chcąc stworzyć możliwie smukłe i lekkie wędziska do
technicznego łowienia, postanowiono wykonać je w technologii Full Carbon. Zaletami jest wyraźnie odczuwalna sprężystość
blanku, która maksymalizuje odległość i dokładność oddawanych rzutów przy użyciu najmniejszych przynęt o masie zaledwie
0,5 g. Z powodzeniem skorzystasz z niewielkich, dedykowanych do tej metody wahadłówek, obrotówek czy woblerów. Miękka
praca w szczycie pozwoli również rybie pewnie pobrać przynętę, co ułatwi jej zacięcie. Wszystkie modele wyposażone są w
lekkie, antysplątaniowe przelotki Seaguide XOHG, które są idealne do ultra cienkich plecionek oraz ergonomiczny uchwyt
kołowrotka.

Podstawowe parametry: 
długość: 1,98 m
długość transportowa: 102 cm
ciężar wyrzutu: 0,5 - 4,5 g
elementy: 2
przelotki: 8
moc: Super Ultra Light
blank High Modulus Full Carbon + HI-Power X
antysplątaniowe przelotki Seaguide XOHG
ergonomiczny uchwyt kołowrotka CI4
rękojeść z pianki EVA

Shimano dąży do doskonałości, którą oferuje nie tylko profesjonalistom, ale także niedzielnym i początkującym wędkarzom.
Podstawą udanego połowu jest odpowiednio dobrany kołowrotek oraz wędzisko. Systemy, które zrewolucjonizowały
wędkarstwo, doskonała i precyzyjna technologia wykonania, niezniszczalne materiały i tworzywa to wszystko znajdziesz w
bogatej gamie sprzętu Shimano pozwalającego na wędkowanie we wszystkich stylach i na każdym łowisku.
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